

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 383.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,157.00 ตร.ม.  
พร้อมลงดินลูกรังให้ทางทั้งสองข้างทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5 เส้นจากบ้านนายประเวียร หลวงศรีสงคราม ถึงบ้านนางอนงค์ แสงกล้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18-มี.ค.-69

| ลำดับ          | รายการ  | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|----------------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1              | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                         |       |          |              |            |        |                   |            |
|                | 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ (ขนาดบป)           | ตร.ม. | 1,157.00 | 1.79         | 2,071.03   | 1.3848 | 2.48              | 2,867.96   |
|                | 1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.            | ลบ.ม. | 57.45    | 542.47       | 31,165.02  | 1.3848 | 751.22            | 43,157.31  |
| 2              | งานผิวทาง                                       |       |          |              |            |        |                   |            |
|                | 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 15 ซม.        | ตร.ม. | 1,157.00 | 352.28       | 407,587.96 | 1.3848 | 487.84            | 564,427.81 |
|                | 2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)   | ม.    | 9.00     | 184.97       | 1,664.73   | 1.3848 | 256.15            | 2,305.32   |
|                | 2.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม.    | 105.00   | 81.99        | 8,608.95   | 1.3848 | 113.54            | 11,921.67  |
|                | 2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)        | ม.    | 383.00   | 77.38        | 29,636.54  | 1.3848 | 107.16            | 41,040.68  |
| 3              | งานไหล่ทาง                                      |       |          |              |            |        |                   |            |
|                | 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง              | ลบ.ม. | 76.60    | 364.82       | 27,945.21  | 1.3848 | 505.20            | 38,698.53  |
| 4              | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก                      |       |          |              |            |        |                   |            |
|                | 4.1 ขนาด ๕0 ซม.                                 | ม.    | 10.00    | 652.26       | 6,522.60   | 1.3848 | 903.25            | 9,032.50   |
| รวมค่าก่อสร้าง |   |       |          |              |            |        |                   | 713,451.79 |

|                |          |           |
|----------------|----------|-----------|
| พื้นที่ทั้งหมด | 1,157.00 | ตร.ม.     |
| ราคาเฉลี่ย     | 616.64   | บาท/ตร.ม. |

|            |
|------------|
| 515,202.04 |
| 713,451.79 |
| 713,451.79 |

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ราคาากลางค่าก่อสร้างงานทาง
- 3 ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น
- 4 ตัวอักษร

( เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ )

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ผนวก 1)

|        |
|--------|
| 1.3848 |
|--------|

ลงชื่อ  
(นางสัทชนา กุศลโร)

ลงชื่อ  
(นายวุฒิน ลาเนียบ)

ลงชื่อ  
(นายณิพัล รั้งวารี)

ลงชื่อ  
(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ลงชื่อ  
(นายณิพัล รั้งวารี)

ปลัด อบต.สุวรรณคาม

นายก อบต.สุวรรณคาม